下記の方は、国立信州高遠青少年自然  の家の利用者です。

               令和   年  月  日         印

任意様式

入館料（使用料）減免申請書

年  月  日

 伊 那 市 長 殿

                    団 体 名

                     住 所 〒

代表者氏名

（電話                 ）

 次のとおり高遠町歴史博物館の入館料（使用料）の減免を申請します。

日  時
年   月   日（  曜日）  ：   から

     年   月   日（  曜日）  ：   まで

目  的

人  員          人（大人：   人、小・中学生：   人）

使用場所
歴史博物館 ： 展示室 ・ ロビー

※地域間交流施設 ： 交流室 ・ 体験室(太鼓)

減免理由
申請者（団体）は、国立信州高遠少年自然の家の利用者で、条例第 1

条の目的に沿った事業に使用するため

※地域間交流施設(博物館となり)を使用する場合は、別途「使用許可書」の提出が

必要です。また、冷暖房費 が発生する場合があります。

＜教育委員会事務局記入欄＞

上記については、次のとおりとしてよろしいでしょうか。

教育次長 課 長 課長補佐 係 長 館 長 職  員

審査

結果

１ 使用料を免除する 減免額 円

２ 使用料を減額する

使用料 減額金額 差引使用料